

Sogo A/S

Nistedvej 25, Stige, 5270 Odense N

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 13 67 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Lars Boje
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sogo A/S
Nistedvej 25
Stige
5270 Odense N

CVR-nr.: 37 13 67 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Vagn Clausen
Niels Clausen
Hanne Clausen
Søren Clausen

Direktion

Hanne Clausen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er produktion af planter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.090.105 mod 2.137.766 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.278 mod 616.459 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.090.105	2.137.766
1 Personaleomkostninger	-929.292	-1.229.130
Driftsresultat	160.813	908.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.239	-117.871
Resultat før skat	46.574	790.765
3 Skat af årets resultat	-10.296	-174.306
Årets resultat	36.278	616.459
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.278	616.459
Disponeret i alt	36.278	616.459

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	125.000	125.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	496.000	816.000
	Varebeholdninger i alt	<u>621.000</u>	<u>941.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	995.401	2.406.644
	Andre tilgodehavender	0	512.472
4	Periodeafgrænsningsposter	67.787	124.837
	Tilgodehavender i alt	<u>1.063.188</u>	<u>3.043.953</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.771.676</u>	<u>1.513.415</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.455.864</u>	<u>5.498.368</u>
	Aktiver i alt	<u>4.455.864</u>	<u>5.498.368</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.427.077	1.390.799
	Egenkapital i alt	<u>1.927.077</u>	<u>1.890.799</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.227.096	3.354.775
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.296	174.306
7	Anden gæld	271.395	58.488
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.528.787</u>	<u>3.607.569</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.528.787</u>	<u>3.607.569</u>
	Passiver i alt	<u>4.455.864</u>	<u>5.498.368</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	772.526	1.025.002
Pensioner	71.001	122.487
Andre omkostninger til social sikring	38.638	38.530
Personaleomkostninger i øvrigt	47.127	43.111
	<u>929.292</u>	<u>1.229.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.545	93.993
Andre finansielle omkostninger	25.694	23.878
	<u>114.239</u>	<u>117.871</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>10.296</u>	<u>174.306</u>
	<u>10.296</u>	<u>174.306</u>
4. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	67.787	77.418
Andre periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>47.419</u>
	<u>67.787</u>	<u>124.837</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.390.799	774.340
Årets overførte overskud	<u>36.278</u>	<u>616.459</u>
	<u>1.427.077</u>	<u>1.390.799</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Anden gæld		
Skyldig moms	216.633	0
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	36.820	41.560
ATP og andre sociale ydelser	2.689	2.540
Feriepenge	15.251	14.384
Skattekonto	<u>2</u>	<u>4</u>
	<u>271.395</u>	<u>58.488</u>

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgør 950 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Clausen ApS, CVR-nr. 44427028 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.